REQUERIMENTO Nº ...., DE 2014
(Do Deputado Ricardo Izar)

Requer ao Senhor Presidente
da Câmara dos Deputados a
revisão do despacho de
apensação dos Projetos de Lei
nº 3765/2012 e 6267/2013, ao
Projeto de Lei nº 215/2007.

Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 139, I, c/c 142, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro, respeitosamente, a Vossa
Excelência, a revisão do despacho exarado nos Projetos de Lei nº
3765/2012 e 6267/2013, de minha autoria, os quais foram apensados
ao Projeto de Lei n° 215/2007, haja vista que as proposições
supracitadas tratam de matérias distintas.

Sala das Sessões, ......., de março de 2014

Deputado RICARDO IZAR
PSD/SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS